
MOLDOVA’NIN OCAK-EKİM 2022 DÖNEMİ 

GENEL DIŞ TİCARET VERİLERİ 

     (milyon $) 

  
2017 2018 2019 2020 2021 

Ocak-Ekim 

2021 2022  Değ.(%) 
İHRACAT 2.425 2.706 2.779 2.467 3.144 2.456 3.630 47,8 

İTHALAT 4.831 5.760 5.842 5.416 7.177 5.721 7.485 30,8 

HACIM 7.256 8.466 8.622 7.883 10.321 8.177 11.115 35,9 

DENGE -2.406 -3.054 -3.063 -2.949 -4.032 -3.265 -3.856 18,1 

İHR/İTH (%) 50,2 47,0 47,6 45,6 43,8 42,9 48,5   

 

 

 

MOLDOVA’NIN OCAK-EKİM 2022 DÖNEMİ 

ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE GÖRE İHRACATI 

                   (milyon $) 

  

2021 2022 2022/2021 Değ. 

($) (%) ($) (%) ($) (%) 

TOPLAM 2.455,7 100,0 3.629,6 100,0 1.173,9 47,8 

  

AB ülkeleri - toplam 1.509,3 61,5 2.148,3 59,2 639,0 42,3 

BDT ülkeleri - toplam 372,3 15,2 828,1 22,8 455,8 122,4 

Diğer ülkeler - toplam 574,1 23,4 653,2 18,0 79,1 13,8 

1 Romanya 653,7 26,6 1.036,1 28,5 382,4 58,5 

2 Ukrayna 74,0 3,0 563,1 15,5 489,1 661,0 

3 İtalya 193,3 7,9 287,3 7,9 93,9 48,6 

4 Türkiye 237,0 9,6 271,9 7,5 34,9 14,7 

5 Almanya 209,5 8,5 196,8 5,4 -12,7 -6,1 

6 Rusya Federasyonu 221,9 9,0 166,3 4,6 -55,5 -25,0 

7 Bulgaristan 58,1 2,4 133,3 3,7 75,2 129,4 

8 Polonya 89,1 3,6 102,6 2,8 13,5 15,2 

9 Çek Cumhuriyeti 65,3 2,7 85,1 2,3 19,8 30,3 

10 Beyaz Rusya 53,0 2,2 63,2 1,7 10,1 19,1 

11 İsviçre 80,8 3,3 60,6 1,7 -20,2 -25,0 

12 Hollanda 29,2 1,2 57,1 1,6 27,9 95,5 

 

 

MOLDOVA’NIN OCAK-EKİM 2022 DÖNEMİ 

ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE GÖRE İTHALATI 

                                                                                                                                                                         (milyon $) 

  

2021 2022 2022/2021 Değ. 

($) (%) ($) (%) ($) (%) 

TOPLAM 5.721,1 100,0 7.485,2 100,0 1.764,1 30,8 

  

AB ülkeleri - toplam 2.588,7 45,2 3.461,2 46,2 872,5 33,7 

Diğer ülkeler - toplam 1.696,2 29,6 2.158,2 28,8 462,1 27,2 

BDT ülkeleri - toplam 1.436,2 25,1 1.865,7 24,9 429,5 29,9 

1 Romanya 687,6 12,0 1.295,7 17,3 608,1 88,4 

2 Rusya Federasyonu 752,6 13,2 992,0 13,3 239,4 31,8 

3 Çin Halk Cumhuriyeti 664,9 11,6 764,9 10,2 99,9 15,0 

4 Ukrayna 539,9 9,4 727,6 9,7 187,6 34,7 

5 Türkiye 428,3 7,5 529,3 7,1 101,0 23,6 

6 Almanya 446,1 7,8 481,1 6,4 35,1 7,9 

7 İtalya 366,0 6,4 364,2 4,9 -1,8 -0,5 

8 Polonya 213,5 3,7 251,9 3,4 38,3 18,0 

9 Hindistan 36,7 0,6 213,7 2,9 177,0 482,7 

10 Fransa 140,2 2,4 152,1 2,0 12,0 8,5 

11 Macaristan 101,4 1,8 150,4 2,0 49,0 48,3 

12 Bulgaristan 68,1 1,2 115,7 1,5 47,7 70,0 

 

 



 

 

MOLDOVA’NIN OCAK-EKİM 2022 DÖNEMİ 

DIŞ TİCARET DENGESİ 

                                                                                                   (milyon $) 

  

İHRACAT İTHALAT DENGE 

($) (%) ($) (%) ($) (%) 

TOPLAM 3.629,6 100,0 7.485,2 100,0 -3.855,6 100,0 

  Diğer ülkeler - toplam 653,2 18,0 2.158,2 28,8 -1.505,0 39,0 

AB ülkeleri - toplam 2.148,3 59,2 3.461,2 46,2 -1.312,9 34,1 

BDT ülkeleri - toplam 828,1 22,8 1.865,7 24,9 -1.037,6 26,9 

1 Rusya Federasyonu 166,3 4,6 992,0 13,3 -825,6 21,4 

2 Çin Halk Cumhuriyeti 7,0 0,2 764,9 10,2 -757,9 19,7 

3 Almanya 196,8 5,4 481,1 6,4 -284,3 7,4 

4 Romanya 1.036,1 28,5 1.295,7 17,3 -259,6 6,7 

5 Türkiye 271,9 7,5 529,3 7,1 -257,5 6,7 

6 Hindistan 0,2 0,0 213,7 2,9 -213,5 5,5 

7 Ukrayna 563,1 15,5 727,6 9,7 -164,5 4,3 

8 Polonya 102,6 2,8 251,9 3,4 -149,2 3,9 

9 Fransa 32,4 0,9 152,1 2,0 -119,7 3,1 

10 Macaristan 44,7 1,2 150,4 2,0 -105,7 2,7 

11 Amerika Birleşik Devletleri 36,0 1,0 113,4 1,5 -77,4 2,0 

12 İtalya 287,3 7,9 364,2 4,9 -77,0 2,0 

 

 

MOLDOVA’NIN OCAK-EKİM 2022 DÖNEMİ 

DIŞ TİCARET HACMİ 

(milyon $) 

  

İHRACAT İTHALAT HACİM 

($) (%) ($) (%) ($) (%) 

TOPLAM 3.629,6 100,0 7.485,2 100,0 11.114,8 100,0 

  

AB ülkeleri - toplam 2.148,3 59,2 3.461,2 46,2 5.609,5 50,5 

Diğer ülkeler - toplam 653,2 18,0 2.158,2 28,8 2.811,4 25,3 

BDT ülkeleri - toplam 828,1 22,8 1.865,7 24,9 2.693,8 24,2 

1 Romanya 1.036,1 28,5 1.295,7 17,3 2.331,8 21,0 

2 Ukrayna 563,1 15,5 727,6 9,7 1.290,6 11,6 

3 Rusya Federasyonu 166,3 4,6 992,0 13,3 1.158,3 10,4 

4 Türkiye 271,9 7,5 529,3 7,1 801,2 7,2 

5 Çin Halk Cumhuriyeti 7,0 0,2 764,9 10,2 771,9 6,9 

6 Almanya 196,8 5,4 481,1 6,4 678,0 6,1 

7 İtalya 287,3 7,9 364,2 4,9 651,5 5,9 

8 Polonya 102,6 2,8 251,9 3,4 354,5 3,2 

9 Bulgaristan 133,3 3,7 115,7 1,5 249,1 2,2 

10 Hindistan 0,2 0,0 213,7 2,9 213,8 1,9 

11 Çek Cumhuriyeti 85,1 2,3 110,7 1,5 195,8 1,8 

12 Macaristan 44,7 1,2 150,4 2,0 195,1 1,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Moldova’nın İhracatının Fasıllara Göre Dağılımı 
(milyon $) 

 Sıra Fasıl Ürün Adı 2021 2022 
2022/2021 Değ. 

($) (%) 
1 27 Mineral Yakıtlar, Mineral Yağlar ve Bunların Damıtılmasından Elde Edilen Ürünler 14,8 463,9 449,1 3.043,9 

2 85 Elektrikli Makine ve Cihazlar, Aksam ve Parçaları 434,2 450,1 15,9 3,7 

3 10 Hububat 253,5 382,8 129,3 51,0 

4 12 Yağlı Tohum ve Meyveler, Sanayi Bitkileri, Saman, Hayvan Yemi 183,4 351,9 168,5 91,9 

5 15 Hayvansal ve Bitkisel Yağlar ve Bunların Müstahzarları 74,0 324,4 250,5 338,6 

6 08 Yenilen Meyveler, Kabuklu Yemişler, Turunçgiller ve Kavun Kabuğu 180,1 205,3 25,3 14,0 

7 22 Meşrubat, Alkollü İçkiler ve Sirke 183,3 180,4 -2,9 -1,6 

8 62 Örülmemiş Giyim Eşyası ve Aksesuarları 136,3 150,1 13,8 10,1 

9 94 Mobilyalar, Aydınlatma, Reklâm Lambaları, Prefabrik Yapılar 140,8 131,1 -9,7 -6,9 

10 70 Cam ve Cam Eşya 62,3 95,8 33,5 53,7 

11 61 Örme Giyim Eşyası ve Aksesuarları 90,1 92,7 2,6 2,8 

12 87 Motorlu Kara Taşıtları, Traktör, Bisiklet, Motosiklet ve Diğer 51,1 80,1 29,1 56,9 

13 20 Sebze, Meyve, Bitki Parçaları, Sert Kabuklu Yemiş Konserveleri 59,7 77,6 17,9 30,0 

14 39 Plastik ve Plastikten Mamul Eşya 36,3 55,3 19,0 52,4 

15 84 Nükleer Reaktörler, Kazan; Makine ve Cihazlar, Aletler, Parçaları 39,8 48,4 8,6 21,6 

16 23 Gıda Sanayi Kalıntı ve Döküntüleri, Hazırlanmış Hayvan Kaba Yemleri 18,6 44,0 25,4 136,7 

17 30 Eczacılık Ürünleri 70,8 38,3 -32,5 -45,9 

18 64 Ayakkabılar, Getrler, Tozluklar Ve Benzeri Eşya; Bunların Aksamı 30,7 33,1 2,4 7,9 

19 63 Dokumaya Elverişli Maddelerden Diğer Hazır Eşya; Kullanılmış Giyim Eşyası 25,9 31,9 6,0 23,4 

20 73 Demir veya Çelikten Eşya 33,8 31,4 -2,5 -7,3 

İlk 20 Fasıl İhracatı 2.119,4 3.268,7 1.149,3 54,2 

TOPLAM İHRACAT 2.455,7 3.629,6 1.173,9 47,8 
 

Moldova’nın İthalatının Fasıllara Göre Dağılımı 

                                                                                                                                                                          (milyon $) 

 Sıra Fasıl Ürün Adı 2021 2022 
2022/2021 Değ. 

($) (%) 
1 27 Mineral Yakıtlar, Mineral Yağlar ve Müstahsalları, Mumlar 785,9 1.985,7 1.199,7 152,6 

2 85 Elektrikli Makine ve Cihazlar, Aksam ve Parçaları 538,1 606,3 68,2 12,7 

3 84 Nükleer Reaktörler, Kazan; Makine ve Cihazlar, Aletler, Parçaları 520,7 538,4 17,8 3,4 

4 87 Motorlu Kara Taşıtları, Traktör, Bisiklet, Motosiklet ve Diğer 405,9 513,2 107,3 26,4 

5 39 Plastik ve Plastikten Mamul Eşya 303,5 312,1 8,6 2,8 

6 30 Eczacılık Ürünleri 258,4 231,9 -26,4 -10,2 

7 44 Ağaç ve Ağaçtan Mamul Eşya; Odun Kömürü 136,3 137,0 0,7 0,5 

8 72 Demir ve Çelik 118,0 130,9 12,9 10,9 

9 12 Yağlı Tohum ve Meyveler, Sanayi Bitkileri, Saman, Hayvan Yemi 55,0 130,7 75,7 137,7 

10 38 Muhtelif Kimyasal Ürünler 113,7 130,3 16,6 14,6 

11 73 Demir veya Çelikten Eşya 135,6 119,3 -16,3 -12,0 

12 31 Gübreler 75,9 116,9 41,0 54,1 

13 48 Kâğıt ve Karton; Kâğıt Hamurundan Kâğıt ve Kartondan Eşya 85,4 110,9 25,5 29,8 

14 61 Örme Giyim Eşyası ve Aksesuarları 91,2 95,7 4,5 4,9 

15 04 Süt Ürünleri; Kuş Ve Kümes Hayvanlarının Yumurtaları; Tabii Bal 72,5 90,9 18,4 25,4 

16 94 Mobilyalar, Aydınlatma, Reklâm Lambaları, Prefabrik Yapılar 85,5 90,5 5,0 5,9 

17 90 Optik, Fotoğraf, Sinema, Ölçü, Kontrol, Ayar Cihazları, Tıbbi Alet 112,2 89,5 -22,7 -20,2 

18 21 Yenilen Çeşitli Gıda Müstahzarları 74,0 83,3 9,3 12,5 

19 40  Kauçuk ve Kauçuktan Eşya 68,9 81,7 12,8 18,6 

20 33 Uçucu Yağlar  65,9 73,1 7,1 10,8 

İlk 20 Fasıl İthalatı 4.102,5 5.668,3 1.565,8 38,2 

TOPLAM İTHALAT 5.721,1 7.485,2 1.764,1 30,8 
 

 

 



 

Aylık ve Kümülâtif Ticaret Veriler 
AYLIK                                                                                                                                                           ( milyon $) 

  
2020 2021 2022 

İhr İth %(*) İhr İth %(*) İhr İth %(*) 

Ocak 219,5 379,8 57,8 198,4 399,4 49,7 330,3 621,2 53,2 

Şubat 245,3 484,8 50,6 227,0 521,4 43,5 336,6 669,1 50,3 

Mart 210,2 500,5 42,0 259,3 630,1 41,2 395,8 747,3 53,0 

Nisan 149,9 285,6 52,5 218,2 562,2 38,8 396,3 770,8 51,4 

Mayıs 155,7 329,4 47,3 201,7 563,4 35,8 416,1 772,6 53,9 

Haziran 189,6 413,5 45,8 226,8 589,7 38,5 415,2 766,0 54,2 

Temmuz 191,1 496,6 38,5 240,7 562,0 42,8 339,3 764,7 44,4 

Ağustos 163,9 433,6 37,8 236,3 575,2 41,1 329,4 780,0 42,2 

Eylül 212,3 508,3 41,8 294,6 669,2 44,0 318,4 844,2 37,7 

Ekim 249,4 493,6 50,5 352,3 648,4 54,3 352,0 749,2 47,0 

Kasım 262,0 522,9 50,1 363,9 700,7 51,9    

Aralık 218,2 567,3 38,5 325,0 757,0 42,9    

 

 

 

KÜMÜLATİF                                                                                                                                                 (milyon $) 

  
2020 2021 2022 

İhr İth %(*) İhr İth %(*) İhr İth %(*) 

Ocak 219,5 379,8 57,8 198,4 399,4 49,7 330,3 621,2 53,2 

Ocak-Şubat 464,8 864,6 53,8 425,5 920,8 46,2 667,0 1.290,3 51,7 

Ocak-Mart 675,0 1.365,1 49,4 684,8 1.550,9 44,2 1.062,8 2.037,6 52,2 

Ocak-Nisan 824,9 1.650,7 50,0 903,0 2.113,1 42,7 1.459,1 2.808,4 52,0 

Ocak-Mayıs 980,6 1.980,1 49,5 1.104,7 2.676,5 41,3 1.875,2 3.581,0 52,4 

Ocak-Haziran 1.170,2 2.393,6 48,9 1.331,5 3.266,1 40,8 2.290,4 4.347,1 52,7 

Ocak-Temmuz 1.361,3 2.890,3 47,1 1.572,2 3.828,1 41,1 2.629,7 5.111,8 51,4 

Ocak-Ağustos 1.525,2 3.323,9 45,9 1.808,7 4.403,5 41,1 2.959,1 5.891,8 50,2 

Ocak-Eylül 1.737,5 3.832,2 45,3 2.103,3 5.072,7 41,5 3.277,6 6.736,0 48,7 

Ocak-Ekim 1.986,8 4.325,8 45,9 2.455,7 5.721,1 42,9 3.629,6 7.485,2 48,5 

Ocak-Kasım 2.248,9 4.848,7 46,4 2.819,5 6.419,6 43,9    

Ocak-Aralık 2.467,1 5.416,0 45,6 3.144,4 7.176,6 43,8    

(*) İthalatın ihracatı karşılama oranı 

 


